R E Q U E R I M E N T O  Nº. 478

SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/08/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o economista JOSÉ CARLOS FERNANDES VASQUES assumiu oficialmente, no último dia 24 de julho, o cargo de Secretário Municipal de Administração;

CONSIDERANDO que o novo titular de tão importante cargo é profissional liberal e professor universitário na UNIFAC, onde leciona a disciplina de Administração Financeira, possuindo formação e qualificação profissional que certamente lhe possibilitarão desenvolver a contento os desafios a que está sujeito na condução dos trabalhos de importante Secretaria Municipal,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o SR. JOSÉ CARLOS FERNANDES VASQUES, pela nomeação para exercer o cargo de Secretário Municipal de Administração, desejando-lhe pleno êxito no desempenho de suas funções.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de agosto de 2002.

Vereador Autor NENÊ BUENO